
Ny utgivelse fra Vega Forlag. Barndommens TV-spill- Fra Space
Invaders til Doom av Jon Cato Lorentzen og Anna Aarseth (red.)
Barndommens TV-spill er en sprudlende nostalgitripp for gamle gamere, og en arkeologisk
skattkiste for dagens spillgenerasjon.

Denne boka er et frydefullt tilbakeblikk på dataspillenes pixlete steinalder. Gjennom 30 klassiske og
definerende spill fortelles historien om hvordan en hel generasjon klamret seg til joystick og tastatur og
forsvant inn i et fantastisk, todimensjonalt univers av animerte helter, bonuspoeng og ekstraliv.

Spillhistorie, illustrasjoner og personlige betraktninger skildrer en barndom der spill var noe nytt og ukjent,
der digitale opplevelser var med på å forme våre liv. Fra 70-tallets mørke arkadehaller via 80-tallets
kjellerstuer og helt frem til Playstation brakte spilling ut i hverdagsrommet i 1994.

Boka byr også på bidrag fra norske kjendisspillere som, Esben «Dansken»Selvig,  Erna Solberg og
Anders Giæver.

Jon Cato Lorentzen er Norges mest erfarne spillanmelder, og fikk sin første spillanmeldelse på trykk i
1996. Siden da har han skrevet for både VG og Dagbladet og vært redaktør for Norges eneste spillblad
Gamereactor. I dag jobber han som redaktør for nettsiden Spill.no i tillegg til at han er fast spillanmelder og
kommentator i Norges største avis, Aftenposten.

Anna Aarseth solgte sitt første spill som 12-åring på Commodore 64 – hun fortsatte i voksen alder med
salg av spill til butikkjeder i Norge, og har jobbet med flere store publishere og distributører , blant annet
Nintendo, Electronic Arts, Activision Blizzard, Sega og Konami. Hun sitter i dag i Norsk Filminstitutts
ekspertpanel for støtte til norske spillproduksjoner, og jobber med salg for et av Norges største nettsteder
for spill, Spill.no.
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Tidligere utgivelser i Vega Forlags populære nostalgiserie: Hjemmet vårt, Korps- I takt og utakt, Charter-
50 år til Syden, Alt for Norge- Kongehuset gjennom 100 år, På to hjul-Kubikk-nostalgi, Barndommens
leker, Barndommens godteri, Bilen vår-Nostalgi på fire hjul og Barndommens jul.
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